
 

Uchwała Nr 6/17 
Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  

z dnia 20 marca 2017 r. 

 
 

w sprawie ustalenia terminu do uregulowania zobowiązań Gminy Biesiekierz w 
stosunku do Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

 

Na podstawie § 34d ust. 4 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. 

Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10,  poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, 

poz. 129, z 2008 r. Nr  85, poz. 1813  oraz z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829) Zarząd 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z ustaniem członkostwa Gminy Biesiekierz w Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty, zobowiązania Gminy Biesiekierz w stosunku do Związku w łącznej wysokości 23 130,00 

zł., Gmina Biesiekierz zobowiązana jest uregulować w następujących terminach:  

1) 6 709,00 - w terminie do 31.03.2018 r., 

2) 5 688,00 -  w terminie do 31.03.2019 r. 

3) 5 474,00 -  w terminie do 31.03.2020 r. 

4) 5 259,00 – w terminie do 31.03.2021 r. 

 

§ 2. Szczegółowe zasady rozliczeń zostaną określone w umowie zawartej między Gminą 

Biesiekierz a Związkiem Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

    /-/ Waldemar Miśko  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 6/17 
Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 20 marca 2017 r.  
 

w sprawie ustalenia terminu do uregulowania zobowiązań Gminy Biesiekierz w stosunku do 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 
 

Ustanie członkostwa Gminy Biesiekierz w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty nie 

zwalnia jej z obowiązku spełnienia zobowiązań statutowych i wspólnie przyjętych do realizacji 

zobowiązań cywilno – prawnych.  

Byli członkowie Związku odpowiadają za zobowiązania powstałe do chwili ustania ich 

członkostwa, proporcjonalnie do wysokości swoich składek i do zakresu inwestycji w 

realizowanych przez Związek projektach.  

 


